Министерство природных ресурсов, экологии и охраны окружающей среды Республики Марий Эл
Проект

	ШЎДЫК

	ПРИКАЗ

	от        февраля 2019 г.
	№

Об утверждении Перечня должностей государственной

гражданской службы Республики Марий Эл в Министерстве природных ресурсов, экологии и охраны окружающей среды Республики Марий Эл, при замещении которых государственным гражданским служащим Республики Марий Эл запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами

В соответствии с Указом Главы Республики Марий Эл от 5 мая
2015 г. № 96 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Республики Марий Эл, при замещении которых государственным гражданским служащим Республики Марий Эл запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами»
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей государственной гражданской службы Республики Марий Эл в Министерстве природных ресурсов, экологии и охраны окружающей среды Республики Марий Эл, при замещении которых государственным гражданским служащим Республики Марий Эл запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами.

2. Признать утратившим силу приказ Министерства лесного
и охотничьего хозяйства Республики Марий Эл от 5 июня 2015 г. № 242 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Республики Марий Эл, при замещении которых государственным гражданским служащим Республики Марий Эл запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

   В.А.Шутов

	УТВЕРЖДЕН

приказом Министерства

природных ресурсов, экологии

и охраны окружающей среды Республики Марий Эл

    от       февраля 2019 г. №

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей государственной гражданской службы Республики Марий Эл, при замещении которых в Министерстве природных ресурсов, экологии и охраны окружающей среды Республики
Марий Эл государственным гражданским служащим Республики Марий Эл запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами
1. Заместитель министра природных ресурсов, экологии и охраны окружающей среды Республики Марий Эл.
_____________